
        

проект

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2021 року          м. Чернігів № 11/VIII-___ 
                                                                                 
Про надання дозволів на розроблення проектів
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, технічних документацій із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) громадянам, 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), для індивідуального садівництва,
для індивідуального дачного будівництва, 
для будівництва індивідуальних гаражів,
для городництва

Розглянувши заяви громадян, пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) громадянам, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
для індивідуального садівництва, для індивідуального дачного будівництва, 
для будівництва індивідуальних гаражів, для городництва, керуючись 
Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оренду землі», «Про землеустрій», міська 
рада вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

1.1 Сташук Анні Вячеславівні по вул. Любецькій, 119, орієнтовною 
площею 0,0576 га.

1.2 Середняковій Валентині Василівні по вул. Славутицькій, 13, 
орієнтовною площею 0,0600 га (на умовах оренди).

1.3 Молодшій Юлії Юріївні по вул. Промисловій, 30, орієнтовною 
площею 0,0368 га.

1.4 Царику Івану Дмитровичу по проспекту Миру, 93, орієнтовною 
площею 0,0116 га.



1.5 Лободі Ярині Анатоліївні по вул. П’ятницькій, 101, орієнтовною 
площею 0,0331 га.

1.6 Богдан Тамарі Михайлівні по вул. Льговській, 71, орієнтовною 
площею 0,0600 га.

1.7 Сороці Антону Сергійовичу по вул. Стрілецькій, 50-в, орієнтовною 
площею 0,2300 га (на умовах оренди).

2. Надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

2.1 Гуляєвій Світлані Дмитрівні по вул. Дніпровській, 23 (на умовах 
оренди):

2.1.1 ділянка 1, орієнтовною площею 0,0174 га.
2.1.2 ділянка 2, орієнтовною площею 0,0020 га.
2.2 Жмиховій Надії Володимирівні по вул. Квітневій, 15, орієнтовною 

площею 0,0417 га.
3. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для індивідуального садівництва, громадянам - 
членам садівничого товариства:

3.1 «Маяк»: 
3.1.1 Залітко Валентині Степанівні на земельну ділянку № 18, 

орієнтовною площею 0,0660 га.
3.2 «Заріччя»:
3.2.1 Шульзі Оксані Юріївні на земельну ділянку № 41, орієнтовною 

площею 0,0288 га.
3.2.2 Павленку Олексію Федоровичу на земельну ділянку № 444, 

орієнтовною площею 0,0354 га.
3.2.3 Гапоньку Олегу Вячеславовичу на земельну ділянку № 149, 

орієнтовною площею 0,0476 га.
3.3 «Залізничник-2»:
3.3.1 Мітусу Володимиру Миколайовичу на земельну ділянку № 105, 

сектору № 3, орієнтовною площею 0,0624 га.
3.3.2 Карконосенко Наталії Олексіївні на земельну ділянку № 106, 

сектору № 3, орієнтовною площею 0,0503 га.
3.4 «Буддеталь»:
3.4.1 Олексієнку Віктору Володимировичу на земельну ділянку № 105, 

орієнтовною площею 0,0364 га.
3.5 «Енергетик»:
3.5.1 Вершиніну Ігорю Вікторовичу на земельну ділянку № 18, 

орієнтовною площею 0,0591 га.
3.6 «Текстильник»:
3.6.1 Чугаю Сергію Володимировичу на земельну ділянку № 216, 

орієнтовною площею 0,0416 га.
3.7 «Чайка»:



3.7.1 Самокиш Тамарі Григорівні на земельну ділянку № 22-а, 
орієнтовною площею 0,0361 га.

4. Гурському Олександру Анатолійовичу надати дозвіл на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Корольова, 
орієнтовною площею 0,0022 га, для будівництва індивідуальних гаражів.

5. Тимку Вадиму Анатолійовичу надати дозвіл на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Корольова,                    
гараж  № 85, орієнтовною площею 0,0031 га, для будівництва індивідуальних 
гаражів.

6. Надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 
землеустрою щодо поділу орендованих земельних ділянок для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), громадянам:

6.1 Карасьовій Тетяні Миколаївні по вул. Ушакова, 23-б, площею 
0,0500 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:5360).

6.2 Москаленко Вірі Матвіївні по вул. Шевченка, 200, площею      
0,1102 га (кадастровий номер 7410100000:02:016:0289).

7. Моренець Валентині Михайлівні та Ченгелії Лідії Михайлівні надати 
дозвіл на розроблення технічної документації щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по                  
вул. Квітневій, 4, орієнтовною  площею 0,0552 га, для городництва.

8. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для індивідуального дачного будівництва, 
громадянам:

8.1 Казачуку Івану Володимировичу на земельну ділянку біля 
садівничого товариства «Гудок» (згідно з наданою схемою), орієнтовною 
площею 0,0600 га.

8.2 Білоконь Інні Вікторівні на земельну ділянку біля            
садівничого товариства «Гудок» (згідно з наданою схемою), орієнтовною                
площею 0,0600 га.

8.3 Білоконь Тетяні Вікторівні на земельну ділянку біля         
садівничого товариства «Гудок» (згідно з наданою схемою), орієнтовною 
площею 0,0600 га.

9.  Керуючись Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», на виконання рішення Чернігівської міської ради від  
01 грудня 2020 року № 2/VIІI-26 «Про програму підтримки учасників 
АТО/ООС, членів їх сімей та сімей загиблих (померлих) учасників АТО/ООС 
– мешканців м. Чернігова на 2021–2023 роки», надати дозвіл на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), громадянам:
       9.1 Бердниченку Павлу Григоровичу по 1-му провулку Надії, 35, 
орієнтовною площею 0,0860 га.



9.2 Вербицькій Олександрі Сергіївні по вул. Варзара (суміжно з 
присадибною ділянкою № 138), орієнтовною площею 0,0478 га.
         10. У зв’язку з уточненням, внести зміни до рішення міської ради від     
26 серпня 2021 року № 10/VIII - 39 «Про надання дозволів на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), для індивідуального садівництва, для індивідуального 
дачного будівництва, для будівництва індивідуальних гаражів, для 
городництва» у пункті 1.16, читати: «Леоновій Ірині Миколаївні», замість: 
«Леоновій Ірині Миколоївні» і далі за текстом.

Міський голова                                                        Владислав АТРОШЕНКО


